2 贺占海 董事 中国 鄂尔多斯市 否

3 李培成 董事 中国 鄂尔多斯市 否

4 梁润彪 董事 中国 鄂尔多斯市 否

5 丁喜梅 董事 中国 鄂尔多斯市 否

6 宋为兔 董事 中国 鄂尔多斯市 否

7 孙朝晖 董事 中国 鄂尔多斯市 否

8 唐多钦 董事 中国 鄂尔多斯市 否

9 王胜利 董事 中国 鄂尔多斯市 否

10 贾栓 董事 中国 鄂尔多斯市 否

11 杨红星 董事 中国 鄂尔多斯市 否

12 吴爱国 董事 中国 鄂尔多斯市 否

13 戴继锋 董事 中国 鄂尔多斯市 否

高级管理人员

1 戴连荣 总经理 中国 鄂尔多斯市 否

四、截至本报告书签署之日，信息披露义务人在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人无在境内、境外其他上市公司中拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

7

第三节  权益变动目的及持股计划

一、本次股份权益变动的目的

博源集团为纾解债务负担、优化资产负债结构，通过本次协议转让方式转让

上市公司股份给信达资产，信达资产成为上市公司持股5%以上股东，将有利于进

一步优化远兴能源股东结构，以支持远兴能源长期、健康、稳定发展。

二、未来十二个月内继续增持或减持上市公司股份的计划

截止本报告书签署之日，除本次权益变动外，信息披露义务人不排除未来12

个月内，通过符合法律、法规及监管规定的方式增加或减少远兴能源股份之可能

性。若后续发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照届时适用的监管

规定及时履行信息披露义务。

8

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司权益的情况

本次权益变动前，博源集团持有公司1,322,491,995股股份（占公司总股本的

33.70%），其全资子公司北京中稷弘立资产管理有限公司持有公司32,300,995股

股份（占公司总股本的0.82%），博源集团直接和间接合计持有公司1,354,792,990

股股份（占公司总股本的34.52%），为公司控股股东。

本次权益变动后，博源集团持有公司1,122,491,995股股份（占公司总股本的

28.60%），博源集团直接和间接合计持有公司1,154,792,990股股份（占公司总股

本的29.43%），仍为公司控股股东。

二、信息披露义务人权益变动前后持有上市公司股份情况

北京中稷弘立资产管理有限公司为博源集团全资子公司，信息披露义务人权

益变动前后持股持有上市公司股份情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股）
占总股

本比例
持股数量（股） 占总股本比例

内蒙古博源

控股集团有

限公司

合计持有股份 1,322,491,995 33.70% 1,122,491,995 28.60%

其中：无限售条件股

份
989,016,408 25.20% 789,016,408 20.11%

有限售条件股份 333,475,587 8.50% 333,475,587 8.50%

北京中稷弘

立资产管理

有限公司

合计持有股份 32,300,995 0.82% 32,300,995 0.82%

其中：无限售条件股

份
32,300,995 0.82% 32,300,995 0.82%

有限售条件股份 0 0 0 0

内蒙古博源

控股集团有

限公司及其

合计持有股份 1,354,792,990 34.52% 1,154,792,990 29.43%

其中：无限售条件股

份
1,021,317,403 26.02% 821,317,403 20.93%

9

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股）
占总股

本比例
持股数量（股） 占总股本比例

一致行动人

合计持股
有限售条件股份 333,475,587 8.50% 333,475,587 8.50%

三、本次权益变动方式

根据博源集团与信达资产签署的《股份转让协议》，博源集团通过协议转让

方式减持远兴能源200,000,000股股份，占上市公司总股本的5.096%。

四、转让协议的主要内容

2019年7月24日，博源集团与信达资产签署了《股份转让协议》，主要内容

如下：

（一）协议双方

甲方（转让方）：内蒙古博源控股集团有限公司

乙方（受让方）：中国信达资产管理股份有限公司

（二）标的股份

本次协议转让的股份为甲方持有的远兴能源（股票代码：000683）无限售条

件流通股200,000,000股（占远兴能源总股本的5.096%）。

（三）标的股份转让方式

甲方同意根据本协议约定的条款和条件，向乙方转让其所持有的远兴能源

200,000,000股流通股股份。转让方式为协议转让标的股份。双方同意，甲方应自

本次交易获得批准之日起10个工作日内（过户日以下简称“交割日”）将标的股份

过户至乙方名下。

（四）标的股份转让价格

标的股份的协议转让价格依据深圳证券交易所协议转让股份相关交易规则

规定的股份协议转让价格下限确定，即本协议签署日前一交易日深圳证券交易所

远兴能源（000683）收盘价的90%（即人民币2.277元/股），股份转让价款合计

455,400,000.00元人民币（大写：肆亿伍仟伍佰肆拾万元整）。